
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2023 мо389—па

Об утверждении границ
туристского центра
города Южно
Сахалинска

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года )Ч 131-
ФЗ Ю6 общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30
декабря 2021 года К2 2581 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на осуществление государственной поддержки
региональных программ по проектированию туристского кода центра города»,
приказом Федерального агентства по туризму от 19 мая 2022 года ]Ч 21 0-Пр-22
<(Об утверждении регламента организации и проведения конкурса субъектов
Российской Федерации на осуществление государственной поддержки
региональных программ по проектированию туристского кода центра города»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить границы туристского центра города Южно-Сахалинска для
участия в конкурсе региональных программ по проектированию туристского
кода центра города согласно схеме (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на директора департамента культуры и туризма
администрации города Южно-Сахалинска (Герасимова Ин.).

Мэр города С.А.Надсадин



п

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 08.02.2023 Ко 389—па

Границы туристского центра города Южно-Сахалинска

е

е

я_: •:.

—

ф

о i

е- о.i

1’

2.

о.

о

с

а
о
о о

о

ч е
о

о

о

-- Я.

а

о
е

- о яо__
-й—

а

-— г
——-д

о


